
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 105 km)
Poř.
Pos.

SLAVÍK Jiří OD MORAVA1 11 0:00:00.003:03:04.0Muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Tomáš TJ SIGMA HRANICE2 687 00:01:48.603:04:52.6Muži do 40 let včetně
MATĚJKA Marek ETAPE VINGU DACIA3 660 00:02:22.003:05:26.0Muži do 40 let včetně
NOVOTNÝ Petr TJ AGRO KOLÍN4 475 00:02:36.003:05:40.0Muži do 40 let včetně
BUDINA Tomáš BIKESPORT.CZ5 585 00:02:39.003:05:43.0Muži do 40 let včetně
KOCOUREK František SK SKI VELO NESLYŠÍCÍCH6 634 00:02:41.003:05:45.0Muži do 40 let včetně
VONDRUŠKA Zbyněk CYKLOSPORT CHROPYNĚ7 601 00:02:45.003:05:49.0Muži do 40 let včetně
RAŠKA Zbyněk CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ8 58 00:02:51.803:05:55.8Muži do 40 let včetně
KVAPULINSKÝ Martin CYKLO KAŇKONKOVSKÝ9 716 00:02:56.003:06:00.0Muži do 40 let včetně
HELCEL ML. Martin10 619 00:04:23.003:07:27.0Muži do 40 let včetně
GRYC Přemysl BRNO11 136 00:04:48.103:07:52.1Muži do 40 let včetně
KRÁTKÝ Josef ROSTEX - QUANTUM12 644 00:04:50.003:07:54.0Muži do 40 let včetně
HERZÁN Radim CYKLOKLUB MORAVA13 130 00:04:51.603:07:55.6Muži do 40 let včetně
KOZIEL David UHERSKÉ HRADIŠTĚ14 33 00:04:57.503:08:01.5Muži do 40 let včetně
KRPEC Lukáš CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ15 50 00:05:02.903:08:06.9Muži do 40 let včetně
KUČERA Josef CYKLOCHLUMNA ŽDÁR16 683 00:05:04.603:08:08.6Muži do 40 let včetně
NĚMEC Pavel SK SAFRATA17 699 00:05:10.303:08:14.3Muži do 40 let včetně
GEBEL Petr SPORT CLUB OPAVA18 703 00:05:18.203:08:22.2Muži do 40 let včetně
DOUBEK Tomáš CK VOKOLEK - IMPORT19 98 00:05:29.503:08:33.5Muži do 40 let včetně
VESELÝ Tomáš SK JIŘÍ TEAM20 720 00:06:07.503:09:11.5Muži do 40 let včetně
PACOLA Miroslav KOŠICE21 17 00:06:55.003:09:59.0Muži do 40 let včetně
VÍT Pavel APOLLO DOLDY22 502 00:07:33.003:10:37.0Muži do 40 let včetně
MITTNER Leoš SCP PARDUBICE23 471 00:07:33.903:10:37.9Muži do 40 let včetně
VÁVRA Marek ČINELY24 731 00:07:36.003:10:40.0Muži do 40 let včetně
GALUŠKA Tomáš TJ BANÍK OSTRAVA OKD25 715 00:07:43.003:10:47.0Muži do 40 let včetně
BRABLÍK Vlastimil CYKLOSPORT CHROPYNĚ26 599 00:08:10.003:11:14.0Muži do 40 let včetně
HEJNEŠ Leopold HZS STARÁ BĚLÁ27 707 00:08:11.003:11:15.0Muži do 40 let včetně
JURČA Jan TJ ROŽNOV28 677 00:08:34.403:11:38.4Muži do 40 let včetně
CIGÁNEK Antonín SK SKI VELO NESLYŠÍCÍCH29 623 00:09:59.003:13:03.0Muži do 40 let včetně
KARGER Vít CICLIB30 525 00:10:00.803:13:04.8Muži do 40 let včetně
FILIP Daniel CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ31 682 00:10:14.003:13:18.0Muži do 40 let včetně
ROSA Jerzy CTC CZESTOCHOWA32 668 00:10:20.003:13:24.0Muži 41 až 45 let
BOLEK Victor BESKYD BIKE33 496 00:11:11.703:14:15.7Muži do 40 let včetně
LANČA Radek BANÍK - LUCKY BIKE34 78 00:11:46.003:14:50.0Muži do 40 let včetně
SKÝBA Richard LIBEREC35 15 00:12:31.003:15:35.0Muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Michal BESKYD BIKE36 494 00:12:40.703:15:44.7Muži do 40 let včetně
MÜCK Arnošt 2K CLUB ODRY37 700 00:12:43.703:15:47.7Muži 46 až 50 let
ŠITAVANC Jiří BANÍK - LUCKY BIKE38 518 00:13:33.503:16:37.5Muži 46 až 50 let
PROCHÁZKA Zbyněk HODONÍN39 26 00:14:23.303:17:27.3Muži do 40 let včetně
MAREK David ČÁSLAV40 146 00:14:38.203:17:42.2Muži do 40 let včetně
SIVÁK Pavol ŽILINA41 689 00:14:45.003:17:49.0Muži do 40 let včetně
KUČA Petr D.R.A.C.Y.42 516 00:14:58.403:18:02.4Muži do 40 let včetně
ZEMÁNEK Lubomír 2K BIKE CLUB ODRY43 711 00:15:04.803:18:08.8Mužit 51 až 55 let
NÁHLÍK Marek BESKYD BIKE44 616 00:15:06.003:18:10.0Muži 41 až 45 let
PARGAČ Dušan BANÍK - LUCKY BIKE45 79 00:15:13.803:18:17.8Muži do 40 let včetně
VOLF Petr TJ AGRO KOLÍN46 480 00:15:54.803:18:58.8Muži do 40 let včetně
KREJČÍ Miloš CYKLOTRENINK.COM47 561 00:16:24.703:19:28.7Muži do 40 let včetně
UVÍRA Václav ALBRECHTICE48 34 00:17:11.003:20:15.0Muži do 40 let včetně
SOLANSKÝ Robert HOKOR ROŽNOV49 726 00:17:18.003:20:22.0Muži do 40 let včetně
SCHOVANEC Zdeněk CYKLOSPORT CHROPYNĚ50 597 00:17:18.103:20:22.1Muži do 40 let včetně
HELCEL Matin51 618 00:17:20.003:20:24.0Muži do 40 let včetně
PETKO Peter CK TORYSA PREŠOV52 736 00:17:23.003:20:27.0Mužit 51 až 55 let
SLÍŽ Fedor CK WITZENMANN53 691 00:17:27.003:20:31.0Muži 41 až 45 let
MUSIL Oldřich VÍTKOV54 104 00:17:31.003:20:35.0Muži 46 až 50 let

15:57:36 Stránka 1 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 105 km)
Poř.
Pos.

MICHNA Pawel TANCUN55 132 00:18:45.803:21:49.8Muži do 40 let včetně
SACHA Jiří SACHASPORT56 652 00:18:50.903:21:54.9Muži do 40 let včetně
SLAVKOVSKÝ Petr TJ AGRO KOLÍN57 479 00:18:58.003:22:02.0Muži do 40 let včetně
PROCHÁZKA Vít CYKLOCHLUMNA ŽDÁR58 685 00:20:12.003:23:16.0Muži do 40 let včetně
SUCHÝ Milan CYKLOSPORT CHROPYNĚ59 647 00:20:20.403:23:24.4Muži do 40 let včetně
MRÁZEK Pavel CYKLOSPORT CHROPYNĚ60 648 00:20:31.003:23:35.0Muži do 40 let včetně
ČERNÝ Martin LUŽICE61 665 00:20:34.003:23:38.0Muži do 40 let včetně
BRAVENEC Jiří TORONA TEAM62 25 00:20:39.203:23:43.2Muži 41 až 45 let
ROUBÍČEK Lukáš PROFIL KTM63 3 00:20:41.803:23:45.8Muži do 40 let včetně
HAVLÍČEK Robert OSTRAVA-LHOTKA64 692 00:21:29.003:24:33.0Muži do 40 let včetně
VOSÁHLO Ladislav CK NOVÝ BYDŽOV65 80 00:21:34.003:24:38.0Muži 46 až 50 let
GINTER Tomáš HOLEŠOV66 2 00:22:02.003:25:06.0Muži do 40 let včetně
HRIŇ Štefan CK WITZENMANN67 690 00:22:47.003:25:51.0Muži do 40 let včetně
VAŇKÁT Radek HOSTIVICE68 77 00:23:25.003:26:29.0Muži do 40 let včetně
JUNGMANN Pavel SK SKI VELO NESLYŠÍCÍCH69 662 00:24:08.003:27:12.0Muži do 40 let včetně
ŽÁK Petr TJ AGRO KOLÍN70 478 00:24:09.603:27:13.6Muži do 40 let včetně
WOJTYLA Tadeusz NIEZDROWICE71 655 00:25:09.503:28:13.5Muži 46 až 50 let
TKADLEC Josef KT SPORTKLUB VSETÍN72 712 00:25:44.303:28:48.3Muži do 40 let včetně
SEVEROVÁ Jana HERMAN LUCKY BIKE73 709 00:26:02.503:29:06.5Ženy do 40 let včetně
HLOŽÁNKA Miloš BANÍK - OSTRAVA74 745 00:26:03.003:29:07.0Muži 41 až 45 let
TOMAJ David SPORT KLUB KOLIS75 510 00:26:08.903:29:12.9Muži do 40 let včetně
JANOUŠEK Vít TOMA76 633 00:27:05.003:30:09.0Mužit 51 až 55 let
PRASKI Henryk CTC CZESTOCHOWA77 530 00:27:09.003:30:13.0Muži 46 až 50 let
FOJT Kamil CYKLOSPORT CHROPYNĚ78 649 00:27:18.003:30:22.0Muži do 40 let včetně
GIERACZ Marek CTC CZESTOCHOWA79 674 00:27:21.703:30:25.7Mužit 51 až 55 let
PAVZOVSKÝ Tomáš VRATIMOV80 740 00:28:27.003:31:31.0Muži 41 až 45 let
JAROSZ Radsislaw CTC CZESTOCHOWA81 534 00:28:31.303:31:35.3Muži 41 až 45 let
MULLER Miroslav KAC 2004 OLOMOUC82 501 00:28:42.003:31:46.0Mužit 51 až 55 let
STEFFEK Leslaw SKOCZOW, POLSKO83 723 00:29:05.003:32:09.0Muži do 40 let včetně
VAŇUROVÁ Pavla HOKOR ROŽNOV84 14 00:29:11.303:32:15.3Ženy do 40 let včetně
ZAVADILÍK Roman OTROKOVICE85 23 00:29:54.003:32:58.0Muži do 40 let včetně
DOSTÁL Aleš OD MORAVA86 10 00:29:58.003:33:02.0Muži do 40 let včetně
VRÁBEL David TJ BANÍK HAVÍŘOV87 732 00:29:59.003:33:03.0Muži do 40 let včetně
KOUBLE Pavel TJ AGRO KOLÍN88 474 00:30:02.103:33:06.1Muži 41 až 45 let
MUSIL Jakub VÍTKOV89 102 00:30:07.103:33:11.1Muži do 40 let včetně
HORÁK Vít BIKE TEAM ZLATÉ HORY90 722 00:30:10.903:33:14.9Muži do 40 let včetně
FOJTÍK Miroslav FALCONS CYKLO91 139 00:30:14.003:33:18.0Muži do 40 let včetně
STIBUREK Robin TJ AGRO KOLÍN92 476 00:30:21.203:33:25.2Muži do 40 let včetně
LOMNICKÝ Peter DIVIAVKA NOVA VES93 653 00:30:41.403:33:45.4Muži do 40 let včetně
KRPEC Kamil OSTRAVA94 545 00:30:48.003:33:52.0Muži do 40 let včetně
LACKO Mojmír BÁNSKÁ BYSTRICA95 704 00:30:53.903:33:57.9Muži 56 až 60 let
PROCNER Branislav CK WITZENMANN96 688 00:32:34.203:35:38.2Muži do 40 let včetně
ADAMEC Zdeněk KOPŘIVNICE97 106 00:32:49.003:35:53.0Muži do 40 let včetně
KLIMEŠ Stanislav CK TORYSA PREŠOV98 734 00:33:43.003:36:47.0Muži 41 až 45 let
PODVALSKÁ Jana APOLLO DOLDY99 500 00:33:45.003:36:49.0Ženy do 40 let včetně
PAVLOVÁ Kamila CK PŘÍBRAM BEI100 562 00:34:01.103:37:05.1Ženy do 40 let včetně
ŠPAČEK Petr VSETÍN101 641 00:34:30.003:37:34.0Muži 41 až 45 let
DOMANSKÝ Antonín SK STARÁ VES102 615 00:34:37.303:37:41.3Muži 56 až 60 let
ŽEBRÁK Radim TJ KOLÍK BOHUMÍN103 62 00:35:17.803:38:21.8Muži do 40 let včetně
KANDRNÁL Martin TROP RACING TEAM104 710 00:37:06.903:40:10.9Muži do 40 let včetně
MARTINÁSEK Pavel OLOMOUC105 719 00:37:14.003:40:18.0Mužit 51 až 55 let
SVOBODA Martin OSTRAVA-PUSTKOVEC106 495 00:38:53.003:41:57.0Muži do 40 let včetně
DOUBEK René CK VOKOLEK107 97 00:39:23.003:42:27.0Muži 41 až 45 let
RŮŽIČKA Zdeněk MIKO CYCLES PŘEROV108 468 00:39:26.003:42:30.0Muži 46 až 50 let

15:57:36 Stránka 2 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 105 km)
Poř.
Pos.

HUT Oldřich LITOVEL109 582 00:39:29.003:42:33.0Muži do 40 let včetně
FIKÁČEK Ivo OSTRAVA110 717 00:39:30.303:42:34.3Muži 46 až 50 let
HAMOUZ Václav CYKLO SLOVAN LUHAČOVICE111 725 00:39:36.003:42:40.0Muži 46 až 50 let
ŠIRŮČKA Pavel SK SAFRATA112 667 00:39:41.303:42:45.3Muži 41 až 45 let
RYLICH Václav ORLÍK ORLOVÁ113 670 00:39:47.903:42:51.9Muži do 40 let včetně
ŠITAVANCOVÁ Ivana KOPŘIVNICE114 519 00:40:14.103:43:18.1Ženy do 40 let včetně
MATULA Pavel MUTĚNICE115 24 00:40:22.503:43:26.5Muži 46 až 50 let
TROJÁNEK Miloš CYKLOCHLUMNA ŽDÁR116 681 00:40:53.403:43:57.4Muži do 40 let včetně
PATER David OPAVA117 100 00:40:53.803:43:57.8Muži do 40 let včetně
PÁTEK Tomáš MOST118 16 00:41:27.003:44:31.0Muži do 40 let včetně
JERMAKOV Pavel ZLÍN119 144 00:41:45.003:44:49.0Mužit 51 až 55 let
LUPTÁK Vladimír ZÁVAŽNÁ PORUBA120 51 00:42:26.803:45:30.8Muži 46 až 50 let
BLAHO Radovan CK WITZENMANN121 609 00:42:41.903:45:45.9Muži do 40 let včetně
MAZUREK Patryk KATOWICE122 628 00:42:51.003:45:55.0Muži do 40 let včetně
VESELÝ Petr TJ TŽ TŘINEC123 44 00:43:51.003:46:55.0Muži nad 60 let
POSPÍŠIL Petr VÁCLAVOVICE124 702 00:44:08.803:47:12.8Muži do 40 let včetně
ANDRÝSEK Pavel OLOMOUC125 492 00:44:16.003:47:20.0Muži do 40 let včetně
LYSEK Vladimír KOPŘIVNICE126 18 00:45:53.903:48:57.9Muži do 40 let včetně
PIANOWSKI Leszek KATOWICE127 661 00:45:57.003:49:01.0Muži 46 až 50 let
KMENTA Dalibor KCK ZLÍN128 654 00:45:59.003:49:03.0Muži 41 až 45 let
KUBĚNKA Vladislav LANŠKROUN129 31 00:46:00.003:49:04.0Muži 56 až 60 let
URBAN Jiří KARLOVY VARY130 526 00:46:06.003:49:10.0Muži do 40 let včetně
KIC Vladimír BATIZOVCE131 589 00:46:12.803:49:16.8Muži do 40 let včetně
FIERLA Jan ORLOVÁ - MĚSTO 580132 684 00:46:14.003:49:18.0Muži do 40 let včetně
MAREČEK Martin RYBÍ133 37 00:48:17.003:51:21.0Muži do 40 let včetně
ČUPOVÁ Jana KONEČNÝ134 119 00:49:27.003:52:31.0Ženy do 40 let včetně
PETŘÍČKOVÁ Alena CK ORLÍK ORLOVÁ135 81 00:51:53.003:54:57.0Ženy do 40 let včetně
MILERSKI Robert ALBRECHTICE136 625 00:52:09.703:55:13.7Muži do 40 let včetně
HEROK Lukasz RYBNIK137 621 00:52:52.703:55:56.7Muži do 40 let včetně
POLOK Marek DOUBRAVA 62138 680 00:53:00.303:56:04.3Muži do 40 let včetně
MIŠČÍK Ladislav TRENČÍN139 89 00:53:14.003:56:18.0Muži 41 až 45 let
RŮŽIČKA Miroslav CYKLO MXM HULÍN140 56 00:53:53.003:56:57.0Mužit 51 až 55 let
KREUZINGER Pavel KAC 2004 OLOMOUC141 489 00:55:12.003:58:16.0Muži 41 až 45 let
MECA Jaroslav RACING OLEŠNÁ142 147 00:58:15.004:01:19.0Muži 56 až 60 let
SCHIESSER Karel OPAVA143 578 00:58:17.404:01:21.4Muži do 40 let včetně
BLÁHA Antonín MIKO CYCLES PŘEROV144 466 00:58:25.004:01:29.0Mužit 51 až 55 let
SZYMAŃSKI Robert RYBNIK145 611 00:58:38.704:01:42.7Muži do 40 let včetně
VALACH Jan BIKE TEAM ZLATÉ HORY146 721 00:58:41.104:01:45.1Muži do 40 let včetně
FIŠER Ivo EXTREME TWISTER147 553 00:58:41.404:01:45.4Muži do 40 let včetně
ŽALUD Robert ČESKÁ VES148 744 01:00:30.004:03:34.0Muži do 40 let včetně
RASTISLAV Petr FRÝDEK MÍSTEK149 143 01:00:44.604:03:48.6Muži 46 až 50 let
GRULICH Bohuslav CK SOKOL KYJOV150 86 01:01:06.604:04:10.6Muži nad 60 let
HORÁK René BIKE TEAM ZLATÉ HORY151 741 01:01:38.304:04:42.3Muži do 40 let včetně
POK Michal PARDUBICE152 581 01:02:05.004:05:09.0Muži do 40 let včetně
ŘÍČNÝ Petr OSTRAVA153 701 01:02:19.104:05:23.1Muži do 40 let včetně
ŠESTÁK Libor CYKLOTUR. TERAMO VÁPENNÁ154 487 01:07:11.304:10:15.3Muži do 40 let včetně
ČERVINKA Jaroslav PARDUBICE155 131 01:07:57.904:11:01.9Muži do 40 let včetně
KŮS Miroslav LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ156 53 01:08:33.704:11:37.7Muži do 40 let včetně
BARTONĚK Pavel ASPV VÁPENNÁ157 488 01:09:33.004:12:37.0Muži 46 až 50 let
SZTURC Josef KAC 2004 OLOMOUC158 503 01:09:35.004:12:39.0Muži 41 až 45 let
PÍTR Ivo UAX159 464 01:10:21.804:13:25.8Muži do 40 let včetně
CABÁK Rostislav NOVÝ JIČÍN160 129 01:10:28.004:13:32.0Muži do 40 let včetně
MRKVICA Stanislav CT SAŇAŘOV161 539 01:11:24.104:14:28.1Muži 56 až 60 let
SCHWARZ Jan FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM162 35 01:11:37.004:14:41.0Muži do 40 let včetně

15:57:36 Stránka 3 z 4



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2006

Libor Hrdina

15.7.2006 www.beskydbike.cz

info@beskydbike.cz

Beskyd Tour Silnice
CELKOVÉ VÝSLEDKY

S. č. Jméno Kategorie
Category

Město/Oddíl Čas Ztráta
Num Name City/Team LossTime

Krátká trať (Délka tratě - 105 km)
Poř.
Pos.

STEHLÍK Miroslav UHERSKÉ HRADIŠTĚ163 145 01:12:28.404:15:32.4Muži do 40 let včetně
SVITÁK Pavel ACC MLADÁ BOLESLAV164 538 01:12:28.604:15:32.6Muži do 40 let včetně
KUREK Tomáš PSTRUŽÍ165 99 01:12:31.204:15:35.2Muži do 40 let včetně
MAREK Vladimír LIPNÍK NAD BEČVOU166 706 01:14:14.704:17:18.7Muži 46 až 50 let
ZIMMERMANN Tomáš VESTEC U PRAHY167 724 01:14:16.604:17:20.6Muži do 40 let včetně
STANÍČEK Petr VÍSKY168 135 01:14:18.604:17:22.6Muži do 40 let včetně
ADAMEC Zdeněk STUDÉNKA169 107 01:14:52.004:17:56.0Mužit 51 až 55 let
MARKOVÁ Šárka PROFIL KTM170 713 01:16:23.704:19:27.7Ženy nad 40 let
MATUŠKOVÁ Zinaida OSTRAVA 1171 626 01:16:23.804:19:27.8Ženy nad 40 let
ŽIVNÝ Jiří HRANICE172 642 01:17:36.004:20:40.0Mužit 51 až 55 let
STRNADEL Luděk ČELADNÁ 548173 74 01:17:55.704:20:59.7Muži 46 až 50 let
PEŠTA Pavel FAVORIT BRNO174 743 01:18:54.004:21:58.0Muži do 40 let včetně
KARAS Přemysl CK SOKOL KYJOV175 645 01:22:19.104:25:23.1Muži nad 60 let
SIKORA Rostislav ORLÍK ORLOVÁ176 666 01:23:14.904:26:18.9Muži 46 až 50 let
CESARZ Jerzy CTC CZESTOCHOWA177 531 01:23:21.004:26:25.0Muži 56 až 60 let
KOCIÁN Václav KOPŘIVNICE178 112 01:24:22.004:27:26.0Muži do 40 let včetně
KRÁSNÝ Miloslav ACC MLADÁ BOLESLAV179 536 01:25:15.004:28:19.0Mužit 51 až 55 let
ŠKALDA Róbert KREMNICA180 631 01:25:41.004:28:45.0Muži do 40 let včetně
FRITZ Pavel KAC 2004 OLOMOUC181 505 01:25:45.004:28:49.0Muži 46 až 50 let
SMÍŠEK Eduard BRNO182 485 01:26:14.104:29:18.1Muži 56 až 60 let
SOBOLA František PREDISPORT183 55 01:27:19.204:30:23.2Mužit 51 až 55 let
GOLAS Rostislav MXM HULÍN184 613 01:30:08.004:33:12.0Mužit 51 až 55 let
SKYBA Mojmír MXM HULÍN185 614 01:30:08.204:33:12.2Muži 46 až 50 let
UBLANSKÁ Kamila ORLÍK ORLOVÁ186 673 01:31:19.004:34:23.0Ženy do 40 let včetně
KIŠÍK Pavol VˇU  NOVÝ JIČÍN187 1 01:34:14.404:37:18.4Muži nad 60 let
HALMOVÁ Eva ORLÍK ORLOVÁ188 672 01:34:18.404:37:22.4Ženy do 40 let včetně
KOLIBA Josef LUBINA Č.P. 109189 128 01:34:22.004:37:26.0Muži 56 až 60 let
HIRSCH Tomáš BRNO190 696 01:36:35.104:39:39.1Muži 56 až 60 let
KOVÁČ Ondrej NIŽNÁ191 520 01:37:21.004:40:25.0Muži nad 60 let
KOCIÁN Radomír KOPŘIVNICE192 114 01:52:51.004:55:55.0Muži 46 až 50 let
MORAVEC Martin CBTB193 567 01:53:34.504:56:38.5Muži do 40 let včetně
NEVRLÝ Miroslav ACC MLADÁ BOLESLAV194 541 02:07:28.005:10:32.0Muži 46 až 50 let
KACEROVSKÝ Josef CHUDENICE195 549 02:13:46.005:16:50.0Muži 56 až 60 let
NESTROJIL Jan PRAHA 4196 593 02:16:06.905:19:10.9Muži do 40 let včetně
SEDLÁŘ Drahomír OLOMOUC197 714 02:18:13.005:21:17.0Muži 46 až 50 let
ANDRÝSEK Ján PŘEROV198 493 02:20:27.405:23:31.4Muži nad 60 let
MORAVEC Jan CBTB199 566 02:21:39.805:24:43.8Muži 41 až 45 let
SMÍŠEK Libor JEVIŠOVKA200 490 02:23:42.005:26:46.0Muži 46 až 50 let
AUGUSTOVÁ Kateřina SOS201 533 02:27:35.805:30:39.8Ženy do 40 let včetně
SEDLÁČEK Pavel PRDLAVKA MODŘICE202 486 02:30:34.305:33:38.3Mužit 51 až 55 let
HNILIČKA Jaroslav H.I.C. MARKUS203 524 02:30:45.105:33:49.1Muži 56 až 60 let
KOLÁŘ Josef SPORT KLUB KOLIS204 498 02:31:48.805:34:52.8Muži 56 až 60 let
KOLÁŘ Josef SPORT KLUB KOLIS205 511 02:31:51.205:34:55.2Muži do 40 let včetně
JEITNER Berthold TJ SOKOL NOVÉ MĚSTO206 28 02:41:47.005:44:51.0Muži do 40 let včetně
ŠTORCH Bohuslav SEZIMOVO ÚSTÍ207 84 02:44:50.605:47:54.6Muži nad 60 let
VALCHÁŘ Lubomír KLOKOČOV208 105 03:00:35.406:03:39.4Muži do 40 let včetně
JELÍNKOVÁ Jana H.I.C. MARKUS209 523 03:40:50.106:43:54.1Ženy do 40 let včetně
PŘIB Josef PRAHA 1210 742 04:29:46.707:32:50.7Muži 46 až 50 let

15:57:37 Stránka 4 z 4


